平成 17 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（JASDAQ コード番号 7523）

     問合せ先  経営企画室長  栗田 実
             （Tel：（03）3407－3371）

本店移転後の電話番号について

 平成 17 年 1 月 28 日に本店所在地の変更をお知らせした際、未定でありました新電話番号が
決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.新本店所在地  東京都中央区銀座 1 丁目 15 番 4 号

2.新電話番号   03-5159-7177（FAX 03-5159-7178）

3.変 更 日   平成 17 年 7 月 4 日

以 上